

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
<b>【流動資産】</b>	<b>2,844,869</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>1,619,413</b>
現金及び預金	128,026	買掛金	956,538
売掛金	1,226,938	未払金	211,488
商品	87,490	未払法人税等	76,526
前払費用	47,411	未払事業所得税	2,522
預け金	1,254,837	未払消費税等	5,781
未収入金	142	預り金	189,610
その他	100,023	前受金	17,146
		賞与引当金	155,000
		役員賞与引当金	4,800
		<b>【固定負債】</b>	<b>21,740</b>
		長期未払金	21,740
<b>【固定資産】</b>	<b>306,855</b>	<b>負債合計</b>	<b>1,641,153</b>
有形固定資産	7,604	<b>純 資 産 の 部</b>	
工具器具備品	7,604	<b>【株主資本】</b>	<b>1,510,571</b>
無形固定資産	344	資本金	70,000
ソフトウェア	344	資本剰余金	830,906
投資その他の資産	298,906	資本準備金	200,000
投資有価証券	55,890	その他資本剰余金	630,906
差入保証金	70,045	利益剰余金	609,664
繰延税金資産	172,971	その他利益剰余金	609,664
		繰越利益剰余金	609,664
<b>資産合計</b>	<b>3,151,725</b>	<b>純資産合計</b>	<b>1,510,571</b>
		<b>負債・純資産合計</b>	<b>3,151,725</b>

## 損益計算書

〔 自：2022年4月1日  
至：2023年3月31日 〕

（単位：千円）

科 目	金 額	
売 上 高		5,181,318
売 上 原 価		4,064,744
売 上 総 利 益		1,116,574
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		643,577
営 業 利 益		472,996
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	6,276	
雑 収 入	649	6,926
営 業 外 費 用		
為 替 差 損	569	569
経 常 利 益		479,354
特 別 損 失		
株 式 評 価 損 失	130	130
税 引 前 当 期 純 利 益		479,223
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	199,774	
法 人 税 等 調 整 額	△ 32,488	167,285
当 期 純 利 益		311,938

## 株主資本等変動計算書

〔 自：2022年4月1日  
至：2023年3月31日 〕

（単位：千円）

	株 主 資 本							純資産合計
	資 本 金	資 本 剰 余 金			利 益 剰 余 金		株主資本 合 計	
		資本準備金	そ の 他 資本剰余金	資本剰余金 合 計	そ の 他 利 益 剰 余 金 繰 越 利 益 剰 余 金	利益剰余金 合 計		
2022年4月1日 残高	70,000	200,000	630,906	830,906	608,036	608,036	1,508,943	1,508,943
事業年度中の変動額								
剰余金の配当	-	-	-	-	△ 310,310	△ 310,310	△ 310,310	△ 310,310
当期純利益	-	-	-	-	311,938	311,938	311,938	311,938
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	1,628	1,628	1,628	1,628
2023年3月31日 残高	70,000	200,000	630,906	830,906	609,664	609,664	1,510,571	1,510,571